
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXVI

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173
Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450
Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700
Email: atendimento@dompi.com.br
Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXVI

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA 
    Dir. Executivo: Mara Luciana
      Dir. Administrativo: Maria Soares
         Chefe de Redação: Vanderlei Silva
             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa ED

IÇ
Ã

O
 A

SS
IN

A
D

A 
D

IG
IT

A
LM

EN
TE

 
C

O
M

 C
A

R
IM

B
O

 D
O

 
TE

M
PO

ISSN 2527-1911 (Impresso)
ISSN 2594-7923 (Online)

ld:030E634C7FD8278E 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

E-mail:pmempi@hotmail.com 

ERRATA 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins-PI informa que, devido a problemas técnico não foi 

possível disponibilizar o Edital e seus anexos referentes a Concorrência Pública 001/2022, publicada no 

Diário Oficial dos Municípios (DOM) no dia 16/12/2022, cujo objeto consiste na Contratação de Empresa 

para a Gestão dos Serviços Públicos de Abastecimento de Água do Município de Eliseu Martins - PI. 

Neste sentido, o Edital e seus anexos, que já estavam disponíveis na sede da Prefeitura, desde o 

dia 19/12, passam também a estarem acessíveis no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí - TCE, a 

partir do dia 23 de Dezembro de 2022, e o referido certame, acontecerá no dia 06 de Fevereiro de 2023 a 

partir das 10:00hrs da manhã, na sede da Prefeitura Municipal de Eliseu Martins-PI, mantendo-se as demais 

disposições. 

Eliseu Martins - PI, 22 de Dezembro de 2022. 

ia4xtc a::sh ~!L 
'Õeliane da Silva Carvalho 

Presidente da CPL 

Aldimar de Sousa dias 
Prefeito Municipal 

ld:0B62041EB114282A 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MA,RTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro 

1a.uÃlan11, 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

E-mail:pmemoi@hotmeil çom 

1 0JIIAaAIR., ....... ee 
Edital de Convocaçlo 003/2022 Eliseu Martins - PI, 23 de deumbro de 2022_ 

Dispõe sobre convocação dos funcionãrios 

efetivos municipais de E liseu Martins, para 

retomar ao órgão de origem e dá outras 

providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS. ESTADO DO PIAUÍ. 

no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 67. VI, da Lei Orgânica do Município de 

Eliseu Martins. 

CONSIDERANDO, a necessidade do poder público ter total controle do seu 

quadro funcional. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Convocar todos os funcionários efetivos a retomar ao seu órgão de 

origem, a partir de 02 de janeiro 2023. 

Art. 2° - Revogadas as d isposições em contrário, este edital entrará em vigor na 

data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins- PI. aos vinte e três dias do 

mês de dez.embro de dois mil e vinte dois. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld:0B62041EB11426BE 
ESTADO DO PIAUI 
PREFErrllRA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto SIiva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

E-mail: omempi@hoonail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 

I ~-;MAfllNS 
~--;m 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 02112022 

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados que 

realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada por item. 

DATA DA ABERTURA: 06 de Janeiro de 2023, às 10:00 horas, na sede da Prefeitura. OBJETO: e~ 
oara aauisicão de Ambulância veículo zero km tioo A simoles remocão tino Euraoneta oara atender as 
necessidades do Município de Eliseu Martins/Pi. CÓPIA DO EDITAL: o Edital e seus anexos estarão à 

disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99400-1954. Recursos: Repasse do Estado e 

Recursos próprios. 

Eliseu Martins-PI, 20 de dezembro de 2022. 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Pregoeiro da PMEM 

ld:1518EA693FDA25B4 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO/PMJM/PI. 
GABINETE DO PREFEITO/PMJM/PI. 
AVENIDA JAIME SOARES N" 420 - CENTRO - CEP: 64.495.000 
CNPJ: 41.522.343/0001 - 01 

EXTRA TO DO CONTRATO N" 0104/2022/PMJM/PI. 
CHAMADA PÚBLICA N" 01(2022/PMJM/PI. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 00.091/2022 - PMJM/PI. 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. 
CONTRATADO: LEUDELENE MARIA RAMOS SILVA. 
CPF: 641.970.853 - 20 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação/PMJM/PI. 
CNPJ: 11.039.226/0001 - 12. 
SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 - Processo de Administrativo nº 
091/2022/PMJM/Pl - Chamada Pública nº 01/2022/PMJM/PI. 
Valor Global: R$ 25 .740,00 (Vinte e Cinco Mil Setecentos e Quarenta Reais) 
FONTE DE RECURSOS: PNAE/MEC/FNDE, NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.306.0005.2026.0000 - PROJETO ATIVIDADE: 2026 -
Fonte: 552; 500 
VIG~NCIA: 23/12/2022 a 23/01/2023 - 30 (trinta) dias da data da Assinatura. 
Data Assinatura: 23/12/2022. 
SIGNATÁRIOS: Contratante: Secretaria Municipal de Educação: Claudiceia Borba de 
Carvalho Soares Contratado: Leudelene Maria Ramos Silva. 
Jardim do Mulato (PI), 23 de dezembro de 2022. 
Publique-se. 
Dejair Lima de Sousa 
Prefeito Municipal/PMJM/PI. 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 
1 R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 

ou espaço correspondente. 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$455,00 

Com remessa postal 1 R$ 500,50 

ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 

Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 

PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNlcf PIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 

Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 

Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$ 17,50 

ICP 
Brasil 

~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

